Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов городского округа Рошаль

Московской области

РЕШЕНИЕ

                     « 15 » мая  2020 г.    № 6/88РСов

О внесении дополнений в Положение о  присвоении звания

 «Почетный гражданин городского округа Рошаль»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом городского округа Рошаль Московской области,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в Положение о присвоении звания «Почетный гражданин

городского округа Рошаль», утвержденного решением Совета депутатов

городского округа Рошаль Московской области от 29.12.2015 № 5/14 «Об

утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин

городского округа Рошаль» (далее – Положение),  дополнения:

1.1. Пункт 6.2 Положения дополнить абзацем следующего содержания:

« - обращение Общественной палаты городского округа Рошаль,

являющейся независимым коллегиальным органом, основанное на опросе

жителей в количестве не менее 1000 человек от населения городского округа

Рошаль.».

2. Направить настоящее решение Врип Главы городского округа

Рошаль Фатахову  Н.М. для подписания.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Рошальский вестник» и

разместить на официальном сайте городского округа Рошаль Московской

области.

Председатель Совета депутатов

городского округа Рошаль

Московской области

                                      Д.Ю. Янин

«     »                   2020 г.

   Врип Главы городского округа Рошаль

Н.М. Фатахов

             «     »                   2020 г.